
ZARZĄDZENIE URO.0050.657.2024.MK 
WÓJTA GMINY POCZESNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( 
DZ.U. z 2023 roku, poz. 1270 z póź.zm.) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.z 2023r. poz. 103 z 
późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 400/LVII/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku w 
sprawie budżetu gminy na 2024r.   
 
Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok w związku z: 

1) zwiekszono kwotę dochodów przeznaczoną na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terenie tego państwa, 

2) zwiększono kwotę dochodów na realizację zadań z zakresu transportu zbiorowego decyzja nr 
FBI.3111.70.6.2024 , 

3) zwiększono kwotę dochodów przeznaczoną na wybory do rad gmin,powiatów i sejmików województw, 
wójtów,burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne,powiatowe i wojewódzkie pismo nr 
DCZ.804.3.2024,DCZ.804.4.2024, 

4) zwiekszono kwotę wydatków przeznaczoną na  pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terenie tego państwa , 

5) zwiększono kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu transportu zbiorowego, 

6) zwiększono kwotę wydatków przeznaczoną na wybory do rad gmin,powiatów i sejmików województw, 
wójtów,burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne,powiatowe i wojewódzkie, 

7) bieżącym wykonaniem budżetu , 

§ 2.  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 129 067,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 129 067,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 5459CD60-538A-4E36-84B9-3E9FC91D6C4D. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Krzysztof Ujma 

 

Id: 5459CD60-538A-4E36-84B9-3E9FC91D6C4D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.657.2024.MK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 40 100,00Transport i łączność 0,00 936,00 41 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 10 000,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 936,00 10 936,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 936,00 936,00

751 99 538,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 120 781,00 220 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 65 247,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 120 781,00 186 028,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 65 247,00 0,00 120 781,00 186 028,00

853 16 730,61Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 350,00 21 080,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 16 730,61Pozostała działalność 0,00 4 350,00 21 080,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy2530 9 300,00 0,00 4 350,00 13 650,00

Id: 5459CD60-538A-4E36-84B9-3E9FC91D6C4D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 5 897 433,00Rodzina 0,00 3 000,00 5 900 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 11 850,00Pozostała działalność 0,00 3 000,00 14 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00

67 386 794,69razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 129 067,00 67 515 861,69

majątkowe

18 385 896,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 591 486,00 0,00 0,00 2 591 486,00

0,00 0,00 18 385 896,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 85 772 690,69

2 591 486,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 591 486,00

0,00 85 901 757,69129 067,00

Id: 5459CD60-538A-4E36-84B9-3E9FC91D6C4D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.657.2024.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 583 541,78 4 303 288,00 1 539 600,00 1 250,00 1 538 350,00 2 763 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280 253,78 9 280 253,78 1 121 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 936,00 936,00 936,00 598,20 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 584 477,78 4 304 224,00 1 540 536,00 1 848,20 1 538 687,80 2 763 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280 253,78 9 280 253,78 1 121 486,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 783 688,00 2 783 688,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 763 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 936,00 936,00 936,00 598,20 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 784 624,00 2 784 624,00 20 936,00 598,20 20 337,80 2 763 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,95 85,95 85,95 85,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85,95 85,95 85,95 85,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337,80 337,80 337,80 0,00 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337,80 337,80 337,80 0,00 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 99 538,00 99 538,00 87 538,00 66 717,16 20 820,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 781,00 120 781,00 22 081,00 5 504,28 16 576,72 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 319,00 220 319,00 109 619,00 72 221,44 37 397,56 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 65 247,00 65 247,00 53 247,00 35 059,16 18 187,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 781,00 120 781,00 22 081,00 5 504,28 16 576,72 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 028,00 186 028,00 75 328,00 40 563,44 34 764,56 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 667,09 4 667,09 4 667,09 4 667,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 193,13 2 193,13 2 193,13 2 193,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 860,22 6 860,22 6 860,22 6 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 576,99 576,99 576,99 576,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,15 311,15 311,15 311,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888,14 888,14 888,14 888,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 5459CD60-538A-4E36-84B9-3E9FC91D6C4D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 865,08 9 865,08 9 865,08 9 865,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 865,08 12 865,08 12 865,08 12 865,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 770,00 6 770,00 6 770,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 576,72 16 576,72 16 576,72 0,00 16 576,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 346,72 23 346,72 23 346,72 0,00 23 346,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 503 374,48 31 487 574,48 29 446 096,05 25 074 914,05 4 371 182,00 780 384,00 1 012 846,00 248 248,43 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 131,74 -232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 131,74 232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 503 374,48 31 487 574,48 29 446 096,05 25 074 914,05 4 371 182,00 780 384,00 1 012 846,00 248 248,43 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 965 681,43 16 965 681,43 16 092 577,00 13 445 917,00 2 646 660,00 0,00 624 856,00 248 248,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 131,74 -232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 131,74 232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 965 681,43 16 965 681,43 16 092 577,00 13 445 917,00 2 646 660,00 0,00 624 856,00 248 248,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 232 131,74 232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 131,74 -232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 631,74 230 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 631,74 230 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 32 730,61 32 730,61 9 767,27 6,00 9 761,27 0,00 22 963,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 080,61 37 080,61 14 117,27 6,00 14 111,27 0,00 22 963,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 32 730,61 32 730,61 9 767,27 6,00 9 761,27 0,00 22 963,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 080,61 37 080,61 14 117,27 6,00 14 111,27 0,00 22 963,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 692 169,00 6 692 169,00 2 018 461,00 1 512 171,00 506 290,00 0,00 4 673 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 695 169,00 6 695 169,00 2 018 461,00 1 512 171,00 506 290,00 0,00 4 676 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 5459CD60-538A-4E36-84B9-3E9FC91D6C4D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 476 512,44 66 028 796,66 52 852 912,39 34 025 557,21 18 827 355,18 5 141 172,00 7 235 463,84 248 248,43 0,00 551 000,00 20 447 715,78 20 447 715,78 2 621 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 131,74 -232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 361 198,74 361 198,74 27 367,00 6 102,48 21 264,52 0,00 101 700,00 232 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 605 579,44 66 157 863,66 52 880 279,39 34 031 659,69 18 848 619,70 5 141 172,00 7 337 163,84 248 248,43 0,00 551 000,00 20 447 715,78 20 447 715,78 2 621 486,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 5459CD60-538A-4E36-84B9-3E9FC91D6C4D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR URO.0050.657.2024.MK WÓJTA GMINY POCZESNA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


